
Uchwała Nr 220/687/21 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie: weryfikacji projektów planów finansowych niektórych jednostek budżetowych  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920,  

ze zm.), § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Zarząd Powiatu 

Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Pozytywnie weryfikuje się zatwierdzone przez kierowników powiatowych jednostek budżetowych projekty planów 

finansowych na 2022 rok i stwierdza ich zgodność z projektem uchwały budżetowej na rok 2022 w następujących jednostkach: 

 Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie, 

 Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, 

 Dom Pomocy Społecznej w Lubawie, 

 Dom Pomocy Społecznej w Suszu, 

 Starostwo Powiatowe w Iławie. 

2. Plany, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę gospodarki finansowej w okresie od 1 stycznia 2022 r. do dnia 

opracowania planu finansowego na podstawie informacji o kwotach dochodów i wydatków wynikających z uchwały budżetowej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

 
  

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 


